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商品名 号数 ＪＡＮコード 本体価格 御注文数

※最低発注単位１０枚　/　箱２０枚

赤

白

黄

4995555131698

4995555131704

4995555131711

4995555131728

4995555131735

4995555131742

小粒目印
ジンタン糸ウキ

420

420

420

420

420

420

緑

混色

橙

貴社店舗名

帳合先 TEL ： 0795-22-7616

FAX ： 0795-23-1121

●2021カタログ未掲載商品で
す。上記のホームページから
も商品イメージをご確認頂け
ます。

タナゴ等でお馴染みの「小粒目印」がリニューアル致しました。皆様
のご要望対応を頑張り、価格を抑えることに成功しました。上記の5色
と画像の混色で6種展開致します。宜しくお願い致します。

⇦変更

下記商品の後継
となります。

●生産国変更により価格を安くできました！

●５色展開プラス混色の６種ご用意。
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